

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy SPŠ-I. etapa - Prístavba
Objekt: Úprava interiéru

Objednávateľ: SPŠSaG, Lermontovova 1, Košice
 Zhotoviteľ: MAJO-STAV Košice, s.r.o.
 Miesto: Lermontovova 1, Košice

Spracoval: Ing. Dušan ŠOLTÝS
 Dátum: 15. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 348,02 6,264

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 662,44 6,264

1	611460201.S	Vnútorňá omietka stropov a stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	355,900	9,46	3 366,81	4,698
2	611460206.S	Vnútorňá omietka stropov a stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	355,900	9,26	3 295,63	1,566

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 685,58 0,000

3	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	231,640	3,21	743,56	0,000
4	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obložení výkladov, ostenia a obkladov stien, -0,00400t	m2	253,245	1,52	384,93	0,000
5	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,646	11,30	63,80	0,000
6	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	39,522	7,92	313,01	0,000
7	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,646	14,08	79,50	0,000
8	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	84,690	0,43	36,42	0,000
9	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,646	11,40	64,36	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 49 061,23 11,235

763 Konštrukcie - drevostavby 604,73 0,310

10	763132220	SDK podhlad KNAUF D112, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	19,980	26,47	528,87	0,310
11	763169831	Demontáž obkladových dosiek, kovová nosná konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,01315t	m2	19,980	3,29	65,73	0,000
12	998763303.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,310	32,69	10,13	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 4 699,14 2,896

13	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	57,060	23,40	1 335,20	0,214
14	597740001000R	Dlaždice keramické - schodovka lxxv 300x300 mm - uprava s protišmikovými drážkami a ukosenou hranou	m2	58,201	20,00	1 164,02	0,698
15	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	67,840	20,52	1 392,08	0,256
16	597740002400R	Dlaždice keramické, lxxvhr 300x300x9 mm	m2	74,624	10,00	746,24	1,728
17	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,896	21,27	61,60	0,000

776 Podlahy povlakové 24 607,80 2,247

18	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	482,360	0,45	217,06	0,000
----	-----------	------------------------------	---	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	398,160	5,37	2 138,12	0,018
20	284110003110	<i>Podlaha PVC homogénna Norma 43, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť, TARKETT</i>	m2	40,612	19,80	804,12	0,110
21	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	703,090	2,47	1 736,63	0,000
22	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	687,970	8,20	5 641,35	0,206
23	284110003110	<i>Podlaha PVC homogénna Norma 43, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, Bfl-s1, najvyššia trieda, nízka abrazívnosť, TARKETT</i>	m2	708,609	19,80	14 030,46	1,913
24	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,247	17,83	40,06	0,000

781

Obklady

5 529,58

4,486

25	781445270	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	163,800	23,06	3 777,23	0,619
26	597740002400R	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 300x300x9 mm</i>	m2	167,076	10,00	1 670,76	3,868
27	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	t	3,675	22,20	81,59	0,000

783

Nátery

5 218,94

0,008

28	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	1 417,080	1,99	2 819,99	0,003
29	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	2 141,918	1,12	2 398,95	0,005

784

Maľby

8 401,04

1,287

30	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 479,053	0,74	2 574,50	0,339
31	784441110	Maľby latexové tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	309,540	3,65	1 129,82	0,150
32	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 479,053	1,35	4 696,72	0,798

Celkom

57 409,25

17,499